ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
г. Екатеринбург

N2 281-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 10.12.2014 Х!! 1128-ПП «О материальной поддержке обучающихся
в государственных профессиональных образовательных организациях

Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 03 июля 2016 года
NQ 359-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года NQ 4-0З
«О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 10.12.2014 NQ 1128-00 «О материальной поддержке обучающихся
в государственных профессиональных образовательных организациях
Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации»
(www.pravo.gov.ru). 2014, 16 декабря, NQ 6600201412160014) (далее
постановление Правительства Свердловской области от 10.12.2014 NQ 1128-00)
следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.».
2. Внести в Порядок предоставления материальной помощи обучающимся

в государственных профессиональных образовательных организациях
Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 10.12.2014 NQ 1128-00, следующие изменения:

в подпункте 3 части второй пункта 2 и подпункте 4 пункта 7 слова «, обоих
родителей или единственного родителя» исключить.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куй ваше в

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001